
t t

タイプA タイプB タイプC

ソフトウォール
ナット柄

ソフト
オーク柄

アルベロブラック
（鏡面）

アルベロホワイト
（鏡面）

ホワイト
TT TV

ウォールナット柄
t t t t t

ホワイト（鏡面）チェリー柄 オーク柄 メープル柄 ホワイトオーク柄
GSXT XP XK XN XW PV PF HW

スワンネック
シングルレバー

A    メタル
    メタル

    スゴピカ
    スゴピカ

水栓

マルチシングルレバー洗面

B
C

D
F

エコカチットなし
ブラック
オーク柄

t XJ
ネイビー
オーク柄

t XZ
ブルーグレー
オーク柄

t XG

タイプS

扉柄

39

    メタル
    メタル

    スゴピカ
    スゴピカ

水栓

マルチシングルレバー洗面

B
C

D
F

エコカチットなし

GC-134C
幅1350mm

■ 本体900・カウンター幅1650（現場カット）：引出しタイプ
■ 扉：メープル柄
■ 水栓：スワンネックシングルレバー
■ ミラー：1面鏡 くもりシャットなし（sオーダー）
■ オプション：キッチンボード、取付セット、カウンター金具

PLAN No.

スリムD 4 5 0タイプ  セットプラン例

tは受注生産品。納期の目安/当社受注後、物流センター出荷まで約6日（土日祝日は除く）（詳細納期は当社営業所にご確認ください）。

■ 本体900・カウンター幅1650：引出しタイプ
■ 扉：ホワイト
■ 水栓：スワンネックシングルレバー
■ ミラー：LED2面鏡（ミドルパネル）
■ オプション：ランドリーミドルキャビネット

GC-164Q
PLAN No.

幅1650mm

344,700円）379,170円（税抜

＋118,580円（税抜＋107,800円）

452,500円）497,750円（税抜

本体＋ミラー
希望小売価格
オプション合計価格

写真プランの合計価格

扉柄＋水栓 組み合わせ価格

※水栓と扉柄の詳細は上記をご覧ください。

扉柄：タイプS 扉柄：タイプA 扉柄：タイプB 扉柄：タイプC
マルチシングルレバー
洗面 

394,130円
（358,300円）

376,200円
（342,000円）

358,160円
（325,600円）

352,110円
（320,100円）

スワンネック
シングルレバー

397,100円
（361,000円）

379,170円
（344,700円）

361,130円
（328,300円）

355,080円
（322,800円）

（　）内は税抜価格

340,700円）374,770円（税抜

＋44,440円（税抜＋40,400円）

381,100円）419,210円（税抜

本体＋ミラー
希望小売価格
オプション合計価格

写真プランの合計価格

扉柄＋水栓 組み合わせ価格

※水栓と扉柄の詳細は上記をご覧ください。

（　）内は税抜価格

扉柄：タイプS 扉柄：タイプA 扉柄：タイプB 扉柄：タイプC
マルチシングルレバー
洗面 

422,180円
（383,800円）

400,620円
（364,200円）

379,060円
（344,600円）

371,800円
（338,000円）

スワンネック
シングルレバー

425,150円
（386,500円）

403,590円
（366,900円）

382,030円
（347,300円）

374,770円
（340,700円）
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