

## スリムD450タイプ セットプラン例

水栓



エコカチットなし  
①スゴビカ  
②スゴビカ  
③メタル  
マルチシングルレバー洗面

※は受注生産品。納期の目安/当社受注後、物流センター出荷まで約6日(土日祝日は除く)(詳細納期は当社営業所にご確認ください)。



PLAN No.

# GC-134C

幅1350mm

本体+ミラー 希望小売価格 **379,170**円(税抜 344,700円)

オプション合計価格 +118,580円(税抜 +107,800円)

写真プランの合計価格 **497,750**円(税抜 452,500円)

■本体900・カウンター幅1650(現場カット):引出しタイプ

■扉:メープル柄

■水栓:スワンネックシングルレバー

■ミラー:1面鏡 くもりシャットなし(□オーダー)

■オプション:キッチンボード、取付セット、カウンター金具

扉柄+水栓 組み合わせ価格 ( )内は税抜価格

	扉柄:タイプS	扉柄:タイプA	扉柄:タイプB	扉柄:タイプC
マルチシングルレバー 洗面	394,130円 (358,300円)	376,200円 (342,000円)	358,160円 (325,600円)	352,110円 (320,100円)
スワンネック シングルレバー	397,100円 (361,000円)	379,170円 (344,700円)	361,130円 (328,300円)	355,080円 (322,800円)

※水栓と扉柄の詳細は上記をご覧ください。



PLAN No.

# GC-164Q

幅1650mm

本体+ミラー 希望小売価格 **374,770**円(税抜 340,700円)

オプション合計価格 +44,440円(税抜 +40,400円)

写真プランの合計価格 **419,210**円(税抜 381,100円)

■本体900・カウンター幅1650:引出しタイプ

■扉:ホワイト

■水栓:スワンネックシングルレバー

■ミラー:LED2面鏡(ミドルパネル) (□オーダー)

■オプション:ランドリーミドルキャビネット

扉柄+水栓 組み合わせ価格 ( )内は税抜価格

	扉柄:タイプS	扉柄:タイプA	扉柄:タイプB	扉柄:タイプC
マルチシングルレバー 洗面	422,180円 (383,800円)	400,620円 (364,200円)	379,060円 (344,600円)	371,800円 (338,000円)
スワンネック シングルレバー	425,150円 (386,500円)	403,590円 (366,900円)	382,030円 (347,300円)	374,770円 (340,700円)

※水栓と扉柄の詳細は上記をご覧ください。